



در این شماره می خوانید:

قالیباف و جلیلی در صدر نظر سنجی ها

مشکل آرد ماسال به زودی حل می شود

استعفای هیأت نظارت ماسال پذیرفته نشد

اشکوری: در بین نامزدها افراد مسأله دار هم تأیید شده اند

مشکل آرد شهرستان به زودی حل می شود

« رئیس اتحادیه نانویان و قنادان شهرستان ماسال اقدامات مسئولین این شهر در خصوص رفع مشکل آرد را قابل قبول توصیف کرد.

به گزارش خزر آنلاین، محمد علی احمدی نژاد گفت: با برنامه ریزی مسئولان اداره بازرگانی ماسال و مسئولان استانی مشکل آرد مورد نیاز نانویان ماسال و شاندرمن تا پایان خرداد بصورت کامل رفع می شود.

وی افزود: در یک ماه گذشته عدم تخصیص آرد کافی به نانویان های این شهرستان موجب ایجاد مشکلاتی برای مردم منطقه در تهیه نان مورد نیاز شده بود.

وی همچنین تصریح کرد: کمبود آرد این دوره زمانی موجب کاهش ساعت پخت واحد های نانویان شهرستان و افزایش غیر رسمی قیمت آرد در ماسال و شاندرمن شده بود که خوشبختانه با تدابیر مسئولین قسمتی از مشکل حل و ظرف چند روز آینده این مشکل کاملاً برطرف خواهد شد.

شایان ذکر است که در ماسال و شاندرمن ۹۸ واحد نانویان سنتی و صنعتی، کار تولید نان مورد نیاز مردم شهرستان را بر عهده دارند.

قولهایی که نامزدها باید بدهند

« سخنرانی سالیانه ی رهبر انقلاب در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی در حرم مطهر از مهمترین سخنرانی های ایشان در طول سال است.

مراسم امسال در شرایطی انجام شد که تنها ۱۰ روز به انتخابات ریاست جمهوری یازدهم باقی است و نامزدها گرم رقابت و نطق و تبلیغ و ارائه ی برنامه ها و وعده های خود به مردم هستند. حضرت آیت الله خامنه ای امروز در پایان بیاناتشان دقایقی درباره انتخابت سخن گفتند و خطاب به نامزدهای انتخابات فرمودند:

آن کسانی که امروز با مردم حرف میزنند، آنچه که توانائی انجام آن را دارند و مردم به آن احتیاج دارند، آن را با مردم در میان بگذارند.

قول بدهند با عقل و درایت عمل خواهند کرد؛ اگر برنامه ای در هر موردی از مسائل دارند، آن برنامه را برای مردم ارائه کنند؛

قول بدهند که با پشتکار و ثبات قدم در این میدان پیش خواهند رفت؛

قول بدهند که از همه ی ظرفیتهای قانون اساسی برای اجرای وظیفه ی بزرگ خودشان استفاده خواهند کرد؛

قول بدهند که به مدیریت اوضاع کشور خواهند پرداخت؛

قول بدهند که به مسئله ی اقتصاد - که امروز میدان چالش تحمیلی بر ملت ایران از سوی بیگانگان است - بخوبی خواهند پرداخت؛

قول بدهند حاشیه سازی نمیکنند؛

قول بدهند دست کسان و اطرافیان خود را باز نخواهند گذاشت؛

قول بدهند که به منافع بیگانگان، به بهانه های گوناگون، بیش از منافع ملت ایران اهمیت نخواهند داد. بعضی با این تحلیل غلط که به دشمنان امتیاز بدهیم تا عصبانیت آنها را نسبت به خودمان کم کنیم، عملاً منافع آنها را بر منافع ملت ترجیح میدهند؛ این اشتباه است.

اخبار ماسال و شاندرمن

سخنرانی نماینده قالیباف در شاندرمن

« در این سخنرانی که عصر دیروز پنجشنبه برگزار شد احمدپور، نماینده قالیباف که از ستاد مرکزی استان گیلان به شاندرمن آمده بود ضمن تشریح برنامه های محمدباقر قالیباف از فعالیت مجریان ستادهای تبلیغاتی سایر نامزدها در شاندرمن نیز به جهت ایجاد شور انتخاباتی تشکر کرد. عصر فردا نیز، دکتر افشار از دیگر نمایندگان دکتر قالیباف در محل سخنرانی های شهر ماسال در جنب پارک شهدا سخنرانی خواهد کرد.

شایان ذکر است که فرخ احمدی (دبیر بازنشته آموزش و پرورش و از فعالان سیاسی شهرستان) مسئول ستاد قالیباف در شاندرمن و نبی ... فتحی (از فعالان سیاسی شهرستان) مسئول ستاد مرکزی شهرستانی دکتر محمدباقر قالیباف می باشند.

افتتاح رسمی ستاد جلیلی در ماسال و شاندرمن با حضور آقازاده

« ستاد تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری دکتر سعید جلیلی دیروز پنجشنبه با حضور سردار آقازاده در ماسال و شاندرمن افتتاح شد. بدین ترتیب، عبد ... رحمتی پور (از روزندگان ۸ سال دفاع مقدس)، بعنوان مسئول ستاد تبلیغات مردمی شهرستان و مهندس ایاس ملکی (کارشناس ارشد کامپیوتر و از فعالین فرهنگی و سیاسی شهرستان ماسال) به عنوان مسئول ستاد مردمی حمایت از دکتر جلیلی در شاندرمن رسماً فعالیت خود را آغاز کردند.

احمد عباسی مسئول ستاد ولایتی در ماسال شد

« محمدرسول سماکچی در ستاد انتخابات دکتر علی اکبر ولایتی در گیلان، احمد عباسی از کارمندان اداره منابع طبیعی ماسال را به عنوان مسول ستاد تبلیغات انتخاباتی ولایتی در ماسال معرفی کرد. فریدون دوستی (رئیس سابق آموزش و پرورش ماسال) نیز به عنوان مسئول ستاد ولایتی در شاندرمن معرفی شده است.

چهارمین نشست مجمع عالی بسیج ماسال تشکیل شد

« چهارمین نشست مجمع عالی بسیج شهرستان ماسال صبح دیروز پنجشنبه به ریاست فریدون دوستی در تالار یاری ماسال تشکیل شد. در این نشست که با حضور حجت الاسلام سیدهادی موسوی امام جمعه شهرستان، سید رضا جوادیپور فرماندار و مسعود دلدار فرماندهی سپاه ناحیه و رحیم مهدی زاده فرماندهی انتظامی شهرستان ماسال برگزار شد نمایندگان افشار مختلف بسیج به ارائه دیدگاههای خود در خصوص بسیج و مسائل سیاسی روز پرداختند.

۹۵ شعبه اخذ رأی در ماسال دایر خواهد شد

« فرماندار ماسال در گفتگو با خبر گیلان از آمادگی این شهرستان برای برگزاری انتخابات ۲۴ خرداد خبر داد و گفت ۹۵ شعبه اخذ رأی برای اخذ آرای مردم دایر خواهد شد. سید رضا جوادیپور، فرماندار ماسال ضمن بیان این مطلب گفت: ۹۵ شعبه برای اخذ آرای مردم ماسال در نظر گرفته شده که ۸۵ شعبه ثابت و ۱۰ شعبه سیار است.

برگزاری یادواره شهدای روستاهای کوچکام و میر محله ماسال

« یادواره شهدای والا مقام روستاهای میر محله و کوچکام ماسال همزمان با رحلت امام خمینی (ره) در مساجد این روستاها برگزار شد.

اعزام کارون ۳۸۰ نفره زائران امام خمینی (ره) از ماسال

« این افراد که در پایگاهها و حوزه های بسیج شهرستان نام نویسی کرده بودند از ساعت ۲۳ روز دوشنبه ۱۳ خرداد از محل سپاه ناحیه ماسال به مقصد حرم امام خمینی (ره) اعزام شدند.

برگزاری جلسه توجیهی برای نامزدهای شورای اسلامی روستاهای ماسال

« در این جلسه توجیهی که صبح روز دوشنبه در مسجد جامع ماسال برگزار شد، سیروس سلیمانی بخشدار بخش مرکزی ماسال، با یادآوری برخی قوانین مربوط به تبلیغات انتخاباتی، از نامزدهای شورای اسلامی روستا خواست از انجام تخلفات انتخاباتی پرهیز کنند. همچنین در این نشست، سلیمانی تبلیغات مجاز و غیر مجاز را برای نامزدها تشریح کرد.

۳۰ نامزد تأیید صلاحیت شده ماسال

« ۱- مهدی جمالی فرد ۲- حسین قاسمی طاسکوه ۳- سید محمد موسوی ۴- یاسر یاری ۵- علیرضا عباسی ۶- بلال شیرین زاده ۷- عظیم ابراهیم پور ۸- محمدرضا فرجی ۹- کریم علیپور ۱۰- میثم قاسمی ۱۱- حمید قلی پور ۱۲- شهروز وثوقی ۱۳- مهران داوودی ۱۴- عباس جم پور ۱۵- ابراهیم محبی ۱۶- سید شهروز رضوی ۱۷- سیدمحمد رضا صفوی ۱۸- محمد نجفی ۱۹- معصومه چراغی ۲۰- سید مجتبی عاقلی ۲۱- سیروس پور رجبعلی ۲۲- رضا اسماعیلی ۲۳- سهراب امیدی ۲۴- نبی اله فرجی ۲۵- حشمت الله وارنگ ۲۶- نادر حبیبی ۲۷- محمد نورانی ۲۸- شیرین سوادپور ۲۹- مصطفی نظری ۳۰- بهمن فتحی

اخبار ماسال، استان، ایران

استعفای هیأت نظارت ماسال پذیرفته نشد

«جبار کوچکی نژاد نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی، درباره تأیید صلاحیت افراد رد صلاحیت شده انتخابات شورای اسلامی در هیئت‌های عالی نظارت مرکز و گیلان، خاطرنشان کرد: هیئت عالی نظارت طبق قانون احکامش باید برای مورد قبول همه باشد.»

کوچکی نژاد با تصریح بر اینکه تصمیم نهایی را هیئت عالی نظارت کشور می‌گیرد، اذعان کرد: آنها لیستی را به صورت مستقیم به استانداری ابلاغ کردند که موجب استعفای تعدادی از هیئت نظارت شهرستان‌ها از جمله رشت، ماسال و انزلی و دیگر نقاط شده است.

وی با بیان اینکه در حال مذاکره هستیم، متذکر شد: امیدواریم بتوانیم این موضوع را به نتیجه‌ای خوب برسانیم و از دوستان خواسته شده که در حدود اختیار خود مصاحبه کنند تا فضای انتخابات موجب دلسردی مردم نشود.

این مسئول با قدرانی از تلاش تمام هیئت‌های نظارت و اجرایی شهرستان‌های استان، یادآور شد: گله‌مندی و اشکالاتی در این زمینه وجود دارد که در حال اصلاح اوضاع هستیم.

وی درباره استعفای اعضای هیئت نظارت شوراهای چند شهرستان گیلان، اذعان کرد: استعفای این هیئت‌ها پذیرفته نشده و امیدواریم با مذاکره و صحبت مشکل برطرف شود.

اشکوری: در بین نامزدها افراد مسأله دار تأیید شده اند

«رئیس هیئت نظارت بر شوراهای شهرستان رشت گفت: تخلف هیئت عالی نظارت بر انتخابات شوراهای گیلان کمتر از خیانت شورای شهر رشت نیست.»

حجت‌الاسلام والمسلمین سید کاظم میرحسینی اشکوری دیروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در رشت اقدام نمایندگان مجلس در شورای عالی نظارت مرکز و استان مبنی بر تأیید صلاحیت افراد ناصالح برای شورای شهر رشت را تخلفی آشکار خواند.

وی اظهار کرد: برخی از نمایندگان دست‌اندرکار تأیید صلاحیت شوراهای رشت خلیق و منافع شخصی را بر رضایت خدا و منافع ملی ترجیح دادند.

این مسئول افزود: شورای عالی نظارت استان و مرکز طبق فشار نمایندگان کسانی را تأیید صلاحیت کردند که جرم و تخلف آنها برای هیئت‌های اجرایی و نظارت و مراجع چهارگانه محرز شده بود. وی با اشاره به اینکه افرادی که بعضاً به مواد مخدر و مشروبات الکلی معتاد و به فساد مالی و سیاسی مشهور بودند توسط شورای عالی نظارت تأیید شدند، ادامه داد: آنها شخصی را تأیید کردند که نماینده و کاندیدای سازمان منافقین بود و اعتبار نامه وی در مجلس رد شد.

وی اضافه کرد: برخی از افراد تأیید صلاحیت شده توسط شورای عالی نظارت از حامیان فتنه بودند و در فتنه ۸۸ نقش داشتند.

میرحسینی اشکوری با انتقاد شدید از شورای عالی نظارت گیلان و مرکز مبنی بر تأیید صلاحیت فله‌ای افراد، گفت: ساعت‌ها وقت، زحمت و هزینه هیئت‌های اجرایی و نظارت و مراجع چهارگانه توسط شورای عالی نظارت استان نادیده گرفته شده است.

قالیباف با ۲۷.۵ درصد در صدر آخرین نظر سنجی قرار دارد

در یک نظرسنجی میدانی که خبرگزاری فارس آن را منتشر کرده است، نظر مردم برای نحوه حضور در انتخابات و میزان علاقمندی به هرکدام از ۸ نامزد تأیید صلاحیت شده را جویا شده‌اند. این نظرسنجی در جامعه آماری ۱۴۱۰ نفر و طی روزهای ۱۲ تا ۱۴ خرداد انجام گرفته که بر این اساس تعداد ۱۰۷۱ نفر معادل ۷۶ درصد قطعاً در انتخابات شرکت می‌کنند.

در این نظرسنجی تعداد ۲۵۳ نفر معادل ۱۸ درصد قطعاً در انتخابات شرکت نمی‌کنند و تعداد ۸۶ نفر معادل ۶ درصد نیز هنوز تصمیمی برای شرکت یا عدم شرکت در انتخابات نگرفته‌اند.

در این نظرسنجی از مجموع ۱۰۷۱ نفری که در انتخابات شرکت می‌کنند، تعداد ۲۸۹ نفر معادل ۲۷.۵ درصد به قالیباف رأی می‌دهند و این نامزد در صدر نظرسنجی‌ها قرار دارد.

براساس این نظر سنجی، از مجموع ۱۰۷۱ نفر رأی‌دهنده تعداد ۲۰۰ نفر معادل ۱۸.۳ درصد به جلیلی و تعداد ۱۹۰ نفر معادل ۱۷.۷ درصد به حسن روحانی و ۱۶۰ نفر معادل ۱۴.۹ درصد به علی‌اکبر ولایتی، تعداد ۱۰۰ نفر معادل ۹.۳ درصد به محسن رضایی و تعداد ۹۳ نفر معادل ۸.۶ درصد به عارف، تعداد ۳۰ نفر معادل ۲.۸ درصد به حداد عادل و تعداد ۹ نفر معادل ۰.۹ درصد به غرضی رأی می‌دهند.

۱۳ نماینده گیلانی در مجلس حامی کدام کاندیداست

نیمه نماینده آستارا = از حامیان ولایتی، قربانی نماینده آستانه = از حامیان ولایتی، رهبری املشی نماینده رودسر و املش = هنوز تصمیم نگرفته است، خسته بند نماینده انزلی = از حامیان ولایتی، شکری نماینده تالش رضوانشهر و ماسال = از حامیان ولایتی، تامینی نماینده رشت = از حامیان قالیباف، کوچکی نژاد نماینده رشت = از حامیان ولایتی، جعفرزاده نماینده رشت = موضع گیری نداشته است، حکیمی نماینده رودبار = از حامیان و مسئولان ستاد انتخاباتی حسن روحانی، خصوصی نماینده صومعه سرا = از حامیان ولایتی، لاهوتی نماینده لنگرود = از حامیان قالیباف، ندیمی نماینده لاهیجان = از موضع وی اطلاعی در دست نیست، عاشوری نماینده فومن و شفت = از حامیان ولایتی

۱۰ نامزد نهایی شهر شاندرمن

۱- جهانسوز بخشی زاده ۲- ناصر بشر دوست ۳- جلال جمالی ۴- روانبخش جمالی ۵- فردین رحمانی ۶- آرمین شادرو ۷- فردوس مرادیان ۸- رزا وزیری ۹- قهرمان شعبانپور ۱۰- بیژن شعبانی

محسن رضایی ۸۸: یارانه دادن گداپروری است!

محسن رضایی در حالی در برنامه گفتگوی ویژه خبری گفت ۱۱۰ هزار تومان یارانه می‌دهیم که دوره گذشته انتخابات ریاست جمهوری گفته بود یارانه دادن گداپروری است آقای دکتر رضایی یادشان رفته که انتخابات قبلی که کاندیدا شده بودند دادن یارانه و توزیع پول بین مردم را خلاف میدانستند و از لفظ گداپروری استفاده کردند.

سخنان محسن رضایی در تاریخ ۱۳۸۸/۳/۲ - روزنامه مستقل سراسری صبح ایران! در همین جا به شما اطمینان خواهیم داد که دولت من یک دولت کارآفرین خواهد بود و ما بر این اساس گداپروری را از جامعه دور و با تغییر سیستم مدیریتی پول را به سرمایه تبدیل خواهیم کرد!"

آقای دکتر رضایی از سوی دیگر بحث پرداخت حقوق به خانمهای خانه دار را مطرح میکنند! و از سوی دیگر این نوع کمکها را گداپروری میخواند!

وی طرح هدیه ازدواج را یکی دیگر از طرح‌های خود برای جوانان برشمرد و اظهار داشت: در این طرح با کارخانجات تعامل می‌کنیم تا به میزان ۲۳ میلیون تومان کالا به عنوان جهیزیه در اختیار جوانان قرار دهند تا بخشی از صنایع و کارخانجات تعطیل شده نیز احیا شود.

این یکی دیگر از وعده‌های عجیبی است که غیر ممکن و انتخاباتی است! شما با طرح پرداخت یک میلیون تومان به هر نوزاد مخالف بودید و حتی دولت توانست آن را اجرایی کند. حال آنکه این مبلغ قرار نبود پرداخت نقدی باشد و فقط نوعی پرداخت اعتباری بود! حالا چگونه خواهید توانست به هر زوج ۲۳ میلیون تومان جهیزیه بدهید؟ راستی این دیگر گداپروری نیست؟! دولت در وام سه میلیونی زوجها مانده بعد شما از ۲۳ میلیون حرف میزنید!!!!!!

منبع: وبلاگ انتخابات تالش

مطالبه اقتصادی رهبر انقلاب از دولت آینده چیست؟

سال ۹۲ (سال حماسه سیاسی و حماسی اقتصادی) پنجمین سال متوالی است که حضرت آیت ... خامنه‌ای نامی مرتبط با حوزه اقتصاد بر آن سال می‌گذارند. رهبر انقلاب درباره‌ی حماسه اقتصادی می‌گویند: «دشمن با تحریم و با فشار اقتصادی گوناگون سعی کرد مردم را از میدان خارج کند... اگر چنانچه حرکت عظیم اقتصادی مورد توجه قرار بگیرد، همه‌ی این فشارها خنثی خواهد شد». ایشان همچنین در دیدار کارگران در تبیین شاخص‌های اصلاح برای ریاست جمهوری فرمودند: «سیاست‌های اقتصاد باید سیاست‌های «اقتصاد مقاومتی» باشد - یک اقتصاد مقاوم - باید اقتصادی باشد که در ساخت درونی خود مقاوم باشد، بتواند ایستادگی کند؛ این چیزها لازم است.»

علت بد لباسی دختران تهرانی

جملات زیر بخشی از نتایج پژوهش سازمان ورزش و جوانان است که به بررسی «الگوهای اکتشافی پیش بینی کننده سبک پوشش دختران و زنان تهرانی» پرداخته است: دختران و زنان با پوشش نامناسب در مقایسه با دختران و زنان با پوشش مناسب نسبت به روابط محرم و نامحرم نگرش سهل گیرانه تر به این معنی که دارای تفسیری فرضی از الگوی نگرش به زندگی مدرن و غیرسنجی در انتخاب نوع پوشش برخوردارند. «دختران با پوشش نامناسب در مقایسه با دختران دارای پوشش مناسب، نگرش لذت طلبانه به زندگی داشته و عاقبت گرایی در آنها ضعیف است. همچنین این گروه از دختران از رسانه‌هایی همچون ماهواره و مجلات خارجی به طور جد استفاده می‌کنند و از گرایش مذهبی کمتری برخوردارند.»

«استفاده از ماهواره پوشش نامناسب را ۲.۵ برابر بیشتر می‌کند. نتایج پژوهش انجام شده روی دختران تهرانی نشان می‌دهد استفاده از ماهواره خطر تخصیص فرد به گروه با پوشش نامناسب را تقریباً ۲.۵ برابر افزایش می‌دهد.»

«نتایج این مطالعه نشان داد پر کردن اوقات فراغت با اختصاص زمان به استفاده از اینترنت و چت با غریبه‌ها می‌تواند احتمال تخصیص افراد به گروه‌های با پوشش نامناسب را ۱.۸۶ برابر افزایش دهد.» منبع: جام نیوز

وقت گریه کردن

مادرم زمانی که خبر شهادت‌م را شنیدی گریه نکن،

زمان تشیع و تدفینم گریه نکن،

زمان خواندن وصیت نامه ام گریه نکن؛

فقط زمانی گریه کن که مردان ما غیرت را فراموش می‌کنند و زنان ما عفت را.

شهید سعید زقافی

رفتار داوطلبان در ریخت و پاش و خرج و تبلیغات زیاد از اندازه ی لازم می‌تواند ماها و آحاد مردم را نسبت به آنچه بعداً پیش خواهد آمد آگاه کند.

رهبر انقلاب (۶-۳-۹۲)